2023 年 10 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

TV アニメ「東京リベンジャーズ」コラボカフェ「Hang Out 」in Live Cafe Mixa

チケプラにて事前先着予約開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営

する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、11 月 23 日（木・祝）～12 月 15 日（金）

Live Cafe Mixa で開催される、TV アニメ『東京リベンジャーズ』コラボカフェ「Hang Out 」in Live Cafe Mixa

の事前先着予約を開始したことを、下記の通りお知らせします。

記

TV アニメ『東京リベンジャーズ』コラボカフェ「Hang Out 」in Live Cafe Mixa オリジナルのフード・ドリンクを

提供いたします。

入場特典として「描き下ろしビジュアル使用オリジナルコースター」（全２種）をランダムプレゼントいたします。

飲食購入特典として「描き下ろしビジュアル使用オリジナルトレーディング缶バッチ（全８種）」をランダム１個

プレゼントいたします。

また、Live Cafe Mixa 現地 EC 通販購入キャンペーンでスペシャルコースターを１枚プレゼントいたします。

※詳細は HP をご確認ください。

＜開催期間＞

2023 年 11 月 23 日（木・祝） ～ 12 月 15 日（金）

※事前先着予約期間：11 月 23 日（木・祝） ～ 12 月３日（日）

※フリー入場期間：12 月４日（月） ～ 12 月 15 日（金）

＜販売期間＞

2023 年 10 月 20 日（金）14:00 ～ 各日前日 23:59 まで

※予定枚数に達し次第終了

※残数がある場合には、当日の空席状況を Live Cafe Mixa X（旧 Twitter）にてお知らせいたします。

＜入場料（チケット代）＞

610 円（税込）

※チケット代には発券手数料 110 円／枚（税込）が含まれます。

※２名でご来場を希望の方は、【２人席】を選択してご購入ください。

※別途フード代・ドリンク代

※入場特典「描き下ろしビジュアル使用オリジナルコースター」（全２種）をランダム１枚プレゼント

＜TV アニメ『東京リベンジャーズ』コラボカフェ「Hang Out 」in Live Cafe Mixa 特設ページ＞

https://livecafemixa.mixalivetokyo.com/

＜お申し込みはこちら＞

https://tixplus.jp/feature/tokyo-revengers-cafe-2023/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://livecafemixa.mixalivetokyo.com/
https://tixplus.jp/feature/tokyo-revengers-cafe-2023/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/